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Lamor Corporation Oyj hakee osakkeidensa listausta Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle 

Lamor Corporation Oyj ("Lamor" tai "Yhtiö") on tänään jättänyt listalleottohakemuksen Nasdaq Helsinki Oy:lle ("Nasdaq

Helsinki") Yhtiön osakkeiden ottamiseksi kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsingin pörssilistalle ("Listautuminen").

Listautuminen on ehdollinen sille, että Nasdaq Helsinki hyväksyy Yhtiön listalleottohakemuksen ja että Finanssivalvonta

hyväksyy Listautumisen yhteydessä laaditun listalleottoesitteen.  

Kaupankäynnin Yhtiön osakkeilla odotetaan alkavan Nasdaq Helsingin pörssilistalla arviolta 23.11.2023. Samalla Yhtiö on

pyytänyt, että sen osakkeet poistetaan Nasdaq Helsingin ylläpitämältä First North Growth Finland -markkinapaikan Premier-

segmentiltä. 

Suunnitellun Listautumisen tavoitteena on tukea Lamorin strategisten tavoitteiden toteutumista, edistää Lamorin

osakkeiden omistuspohjan laajenemista sekä likviditeetin kasvua pitkällä aikavälillä, sekä parantaa Lamorin tunnettuutta eri

sidosryhmien keskuudessa. 

”Listauduimme noin kaksi vuotta sitten Nasdaq First North Premierille ja laskimme liikkeeseen vihreän

joukkovelkakirjalainan aiemmin tänä vuonna. Näemme siirtymisen Nasdaq Helsingin päälistalle luonnollisena jatkumona

pääomamarkkinapolullamme”, kommentoi Lamorin toimitusjohtaja Mika Pirneskoski. 

Yhtiön osakkeiden kaupankäyntitunnus LAMOR ja ISIN-tunnus FI4000512488 säilyvät ennallaan. Lamor noudattaa tästä

päivästä alkaen säännellyllä markkinalla listattujen yhtiöiden tiedonantovelvollisuutta koskevaa sääntelyä. 

Lisätietoja 

Mika Pirneskoski, toimitusjohtaja, Lamor Corporation Oyj, puh. +358 40 757 2151 

Hyväksytty neuvonantaja 

Danske Bank A/S, Suomen sivuliike 

Lamor lyhyesti 

Lamor on yksi maailman johtavista ympäristöratkaisujen toimittajista. Olemme neljän vuosikymmenen ajan työskennelleet

puhdistaaksemme ja estääksemme ympäristövahinkoja maalla ja merellä. 

Ympäristönsuojelua, maan ennallistamista ja materiaalinkierrätystä: Innovatiiviset teknologiamme, palvelumme ja

räätälöitävät ratkaisumme – öljyntorjunnasta jätteen- ja vedenkäsittelyyn, maaperän puhdistuksesta muovinkierrätykseen –

hyödyttävät asiakkaita ja ympäristöjä joka puolella maailmaa. 

Pystymme isoihin ja nopeisiin operaatioihin toimimalla verkottuneessa ekosysteemissä paikallisten kumppaneidemme

kanssa, omien asiantuntijoidemme johdolla. Meillä on yli 500 työntekijää yli 20 maassa. Vuonna 2022 liikevaihtomme oli

128 miljoonaa euroa. Lamorin osake (LAMOR) on listattu Nasdaq Helsingin ylläpitämällä Nasdaq First North Premier Growth

Market Finland -markkinapaikalla. Lisätietoja: www.lamor.com 
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